
 
 

 

 

 

 

Р А Х У Н К О В А  П А Л А Т А 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 січня 2024 року                                                                                           № 3-7 

Київ 

 

Про внесення змін до Плану роботи 

Рахункової палати на 2024 рік                                                                                                                                                                               

 
 

         Розглянувши службові записки заступника Голови Рахункової палати 

Андрія Майснера від 19.01.2024 № 146/08-1, членів Рахункової палати Віктора 

Богуна   від 23.01.2024 № 182/08-1, № 183/08-1, № 184/08-1, Василя Невідомого 

від 17.01.2024 № 125/08-1 та від 18.01.2024 № 129/08-1, Геннадія Пліса від 

22.01.2024 № 160/08-1, керуючись статтями 25–27 Закону України “Про 

Рахункову палату”, Рахункова палата  
 

 

ВИРІШИЛА:  

 
 

1. Внести до  Плану роботи Рахункової палати на 2024 рік такі зміни: 

          виключити аудит ефективності процесу використання коштів фонду 

ліквідації наслідків збройної агресії (відповідальний: член Рахункової палати 

Геннадій Пліс, дата засідання –  23 квітня); 

          включити: 

          аудит відповідності процесу розподілу коштів фонду ліквідації наслідків 

збройної агресії (відповідальний: член Рахункової палати Геннадій Пліс, дата 

засідання –  14 травня);   

         фінансовий аудит фінансової звітності за проєктом “Інвестиції у соціальний 

захист задля підвищення охоплення, стійкості та ефективності (INSPIRE), що 

підтримується позикою Міжнародного банку реконструкції та розвитку” 

(відповідальний: член Рахункової палати Василь Невідомий, дата засідання –                        

17 грудня);   

          перенести розгляд звітів про результати: 

          аудиту ефективності на тему “Цивільний захист у комунальних закладах 

загальної середньої освіти” з 12 березня на 28 травня (відповідальний: заступник 

Голови Рахункової палати Андрій Майснер); 



2 

 

 

          аудиту ефективності використання бюджетних коштів, спрямованих на 

ведення лісового і мисливського господарства, охорону і захист лісів у лісовому 

фонді України з 13 лютого на 12 березня (відповідальний: член Рахункової 

палати Віктор Богун); 

          аудиту ефективності використання коштів Державного бюджету України, 

виділених на забезпечення діяльності сил цивільного захисту,  з 27 лютого на        

09 квітня (відповідальний: член Рахункової палати Віктор Богун); 

         аудиту ефективності на тему “Руйнування Каховської гідроелектростанції: 

масштаби і наслідки катастрофи” з 12 березня на 23 квітня (відповідальний: 

член Рахункової палати Віктор Богун); 

          аудиту відповідності на тему “Здійснення закупівель Міністерством  

внутрішніх справ України та Національною поліцією України в умовах воєнного 

стану” з 26 березня на 03 грудня (відповідальний: член Рахункової палати 

Василь Невідомий). 

         2. Назву заходу державного зовнішнього фінансового контролю (аудиту)   

“Аудит відповідності на тему “Забезпечення стабільної виплати пенсій, надбавок 

та підвищень до пенсії, призначених за пенсійними програмами, та покриття 

дефіциту коштів Пенсійного фонду України в умовах воєнного стану за 

фінансової підтримки США” викласти в такій редакції  “Аудит ефективності на 

тему “Забезпечення стабільної виплати пенсій, надбавок та підвищень до пенсії, 

призначених за пенсійними програмами, та покриття дефіциту коштів 

Пенсійного фонду за рахунок коштів державного бюджету в умовах воєнного 

стану” і перенести розгляд відповідного Звіту з 03 грудня на 25 червня 

(відповідальний: член Рахункової палати Василь Невідомий). 

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на Голову 

Рахункової палати Ольгу Піщанську.                                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 

Голова                                                                                       Ольга ПІЩАНСЬКА 
 

 


